АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 .04.2018                                                                                                № 42-па

д.Некрасово

	Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области
за 1 квартал 2019 года

В соответствии с Уставом сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, ст.264.7 Бюджетного кодекса Российской  Федерации Администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области (далее - местный бюджет) за  1 квартал 2019 года по доходам в сумме 1248,2 тыс. руб., по расходам  в сумме 1419,8 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 171,6 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал 2018 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.  Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает   в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Некрасово                           Н.Б.Малышева
Приложение

к постановлению администрации

 сельского поселения Некрасово

от 29.04.2019 года № 42-па

«Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета

 сельского поселения Некрасово Рамешковского района

 Тверской области за  1 квартал 2019 года»

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	8 479 750,00
	1 248 167,84
	-
	-
	1 248 167,84
	×

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030223101
	0000
	110
	176 600,00
	62 121,90
	-
	-
	62 121,90
	114 478,10

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030224101
	0000
	110
	1 200,00
	434,05
	-
	-
	434,05
	765,95

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030225101
	0000
	110
	341 900,00
	91 083,52
	-
	-
	91 083,52
	250 816,48

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030226101
	0000
	110
	-32 100,00
	-12 226,06
	-
	-
	-12 226,06
	-19 873,94

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010201001
	1000
	110
	35 800,00
	7 491,98
	-
	-
	7 491,98
	28 308,02

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1010201001
	2100
	110
	-
	6,26
	-
	-
	6,26
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010202001
	1000
	110
	600,00
	-
	-
	-
	-
	600,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010203001
	1000
	110
	4 500,00
	668,72
	-
	-
	668,72
	3 831,28

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1010203001
	2100
	110
	-
	60,07
	-
	-
	60,07
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1010203001
	3000
	110
	-
	2,40
	-
	-
	2,40
	-

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	709
	1165104002
	0000
	140
	1 000,00
	-
	-
	-
	-
	1 000,00

	Безвозмездные денежные поступления текущего характера дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	709
	2021500110
	2109
	150
	2 157 400,00
	1 078 700,00
	-
	-
	1 078 700,00
	1 078 700,00

	Субсидия бюджетам с/поселений на софинансирование капвложений

	709
	2022007710
	2001
	150
	5 705 600,00
	-
	-
	-
	-
	5 705 600,00

	Субвенция бюджетам с/поселений на осуществление первичного воинского учета

	709
	2023511810
	1020
	150
	79 300,00
	19 825,00
	-
	-
	19 825,00
	59 475,00

	Прочие субвенции бюджетам с/поселений

	709
	2023999910
	2114
	150
	150,00
	-
	-
	-
	-
	150,00

	Межбюджетные трансферты

	709
	2024001410
	0006
	150
	7 800,00
	-
	-
	-
	-
	7 800,00

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	9 655 750,00
	9 655 750,00
	1 419 753,77
	-
	-
	1 419 753,77

	в том числе:

	Фонд оплаты труда

	709
	0102
	99900
	4001С
	121
	490 000,00
	490 000,00
	114 950,00
	-
	-
	114 950,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	709
	0102
	99900
	4001С
	129
	150 000,00
	150 000,00
	33 506,90
	-
	-
	33 506,90

	Иные межбюджетные трансферты

	709
	0103
	99900
	4060О
	540
	2 200,00
	2 200,00
	2 200,00
	-
	-
	2 200,00

	Фонд оплаты труда

	709
	0104
	99900
	2090О
	121
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	709
	0104
	99900
	2090О
	129
	2 800,00
	2 800,00
	-
	-
	-
	-

	Фонд оплаты труда

	709
	0104
	99900
	4002С
	121
	840 000,00
	840 000,00
	378 474,53
	-
	-
	378 474,53

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	709
	0104
	99900
	4002С
	129
	232 878,80
	232 878,80
	63 261,31
	-
	-
	63 261,31

	прочая закупка товаров, работ, услуг

	709
	0104
	99900
	4002С
	244
	327 634,19
	327 634,19
	88 840,73
	-
	-
	88 840,73

	уплата пеней, штрафов

	709
	0104
	99900
	4002С
	852
	1 800,00
	1 800,00
	1 800,00
	-
	-
	1 800,00

	уплата пеней, штрафов

	709
	0104
	99900
	4002С
	853
	3 200,00
	3 200,00
	-
	-
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты

	709
	0104
	99900
	4060О
	540
	16 200,00
	16 200,00
	16 200,00
	-
	-
	16 200,00

	Иные межбюджетные трансферты

	709
	0106
	99900
	4060О
	540
	192 800,00
	192 800,00
	192 800,00
	-
	-
	192 800,00

	резервный фонд 2014

	709
	0111
	99900
	4000А
	870
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ, услуг

	709
	0113
	99900
	10540
	244
	150,00
	150,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ, услуг

	709
	0113
	99900
	4070Б
	244
	14 371,20
	14 371,20
	14 371,20
	-
	-
	14 371,20

	Фонд оплаты труда

	709
	0203
	99900
	51180
	121
	53 600,00
	53 600,00
	13 395,60
	-
	-
	13 395,60

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	709
	0203
	99900
	51180
	129
	16 200,00
	16 200,00
	4 045,47
	-
	-
	4 045,47

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0203
	99900
	51180
	244
	9 500,00
	9 500,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0310
	99900
	4090Т
	244
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0409
	99900
	4022Б
	244
	490 000,00
	490 000,00
	116 787,99
	-
	-
	116 787,99

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0501
	99900
	4025И
	244
	500 000,00
	500 000,00
	-
	-
	-
	-

	Организация скоростного движения пассажирских поездов на участке Санкт-Петербург — Бусловская Октябрьской железной дороги «»

	709
	0502
	99900
	10100
	414
	5 705 600,00
	5 705 600,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0502
	99900
	4050Т
	244
	274 440,22
	274 440,22
	274 440,22
	-
	-
	274 440,22

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0503
	99900
	4011Б
	244
	105 000,00
	105 000,00
	37 085,75
	-
	-
	37 085,75

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0503
	99900
	4044Б
	244
	16 931,78
	16 931,78
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0503
	99900
	4055Б
	244
	40 443,81
	40 443,81
	40 443,81
	-
	-
	40 443,81

	пособия и компенсации по публичным нормативным обязательствам

	709
	1001
	99900
	4010Т
	313
	150 000,00
	150 000,00
	27 150,26
	-
	-
	27 150,26

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-171 585,93
	-
	-
	-171 585,93

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	171 585,93
	-
	-
	171 585,93
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	171 585,93
	-
	-
	171 585,93
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	171 585,93
	-
	×
	171 585,93
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-1 248 167,84
	-
	×
	-1 248 167,84
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	1 419 753,77
	-
	×
	1 419 753,77
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×